Liebe 6. Klasse & 1. Sek JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues
Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanldsse und Gruppenstunden einzutauchen. Wir
freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanldssen erfolgen iiber den
WhatsApp-Chat. Bei allfdlligen Fragen diirft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im

20.01.2024
27.01.2024

24.02.2024

16.03.2024

23.03.2024 & 24.03.2024
20.04.2024

27.04.2024

04.05.2024

25.05.2024

08.06.2024

22.06.2024
07.07.2024-20.07.2024

Pfarreiheim.

Winteranlass

Gruppenstunde & Jugendgottesdienst
Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst

Gruppenstunde

Palmenstangen

Palmenstangen & Palmsonntag
Gruppenstunde

Scharmania

Lagervorschau

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Sommerlager

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, miisst ihr euch, falls ihr nicht in die
Gruppenstunde kommen konnt, abmelden! Dies konnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp

Michael Bucher
Christina Héafliger
Eliane Arnold

machen.
079921 05 22 Noel Héfliger 07741571 11
077 405 88 07 Jan Utiger 078 810 77 42
079 534 48 31




