Gruppenstundenplan 2024

Liebe 6. Klasse & 1. Sek JuBlanerinnen

Wir hoffen ihr konntet das letzte JuBla-Halbjahr geniessen und seid nun bereit in ein neues Jahr voller Abenteuer und aufregender Scharanlässe und Gruppenstunden einzutauchen. Wir freuen uns auf zahlreiche lustige und spannende Momente mit euch!

Genaue Informationen zu den Gruppenstunden sowie den Scharanlässen erfolgen über den WhatsApp-Chat. Bei allfälligen Fragen dürft ihr jederzeit auf uns zukommen.

Die Gruppenstunden beginnen um 13.30 Uhr und enden jeweils um 16.00 Uhr im Pfarreiheim.

20.01.2024	Winteranlass		
27.01.2024	Gruppenstunde & Jugendgottesdienst		
	Beginn 14.30 Uhr mit anschliessendem Jugendgottesdienst		
24.02.2024	Gruppenstunde		
16.03.2024	Palmenstangen		
23.03.2024 & 24.03.2024	Palmenstangen & Palmsonntag		
20.04.2024	Gruppenstunde		
27.04.2024	Scharmania		
04.05.2024	Lagervorschau		
25.05.2024	Gruppenstunde		
08.06.2024	Gruppenstunde		
22.06.2024	Gruppenstunde		
07.07.2024-20.07.2024	Sommerlager		

Damit wir wissen, wie viele Kinder in die JuBla kommen, müsst ihr euch, falls ihr nicht in die Gruppenstunde kommen könnt, abmelden! Dies könnt ihr bei einem Leiter via WhatsApp machen.

Michael Bucher	079 921 05 22	Noel Häfliger	077 415 71 11
Christina Häfliger	077 405 88 07	Jan Utiger	078 810 77 42
Eliane Arnold	079 534 48 31	_	

